
 

       C O M U N E  D I  P R I O C C A 
PROVINCIA  DI  CUNEO 

 

ORDINANZA Prot. N. 1708 

 
OGGETTO: Chiusura anticipata scuole in occasione del Giro d’Italia 6 maggio 2024. 
 

IL SINDACO 
 

Visto che il Giro d’Italia transiterà sulla Statale 231 interessante i limitrofi Comuni di Govone, 

Magliano Alfieri e Castagnito nella giornata di lunedì 6 maggio corrente; 

 

Visto che il servizio di trasporto scolastico transita su quel tratto di strada ove il traffico sarà chiuso 

tra le ore 13.00 e le ore 17.00; 

 

Considerati gli orari scolastici dei tre ordini, consultato il Dirigente Scolastico, consultata la ditta 

appaltatrice PODS Srl; 

 

Per conoscenza personale delle situazioni di fatto; 

Visto il T.U. n. 267/2000;  

ORDINA 
 

La chiusura anticipata alle ore 12.30 del giorno di lunedì 6 maggio 2024 per le scuola secondaria di 

primo grado in Priocca. 

 

Da ciò deriva, per quanto di competenza, la seguente situazione di trasporto e di orario: 

 

- Scuola primaria e scuola dell’infanzia in Priocca: orario solito invariato. 

- Trasporto per alunni scuola secondaria di primo grado: 

• In territorio di Priocca alle ore 12.30 

• In territorio di Magliano Alfieri alle ore 12.30, previo verifica e decisione del 

Sindaco di Magliano Alfieri 

• In territorio di Castagnito alle ore 12.30 

 

Copia della presente sia inviata a: 

Dirigente IC Priocca 

Ditta PODS Srl 

 e p.c. 

Sindaco d Magliano Alfieri 

Sindaco di Castagnito 

Comandante Stazione Carabinieri di Govone 

 

La presente ordinanza sia pubblicata sul sito internet istituzionale del Comune. 

Contro la presente è ammesso ricorso amministrativo ai sensi di legge. 

 

Priocca, lì 02/05/2024 

 IL SINDACO 

 Marco Perosino  

 
 


